4054 Montechiari in ecclesia parochiali S. Pancratii e regione arae S. Blasii.

POSTVMIA
C·F
BRIGIA

Habent Nassino ms. p. 127 et Continuator, scilicet Mediceus n. 152, Arragonensis ms. n. 311 = 361, Totti p. 54 n. 159 (inde Vinaccesi inter add. p. 317, ex eo Gnocchi p. 246 et Mur. 1730, 18).

4054a Montechiari in ecclesia S. Pancratii ad portam.

IELIVS·P·F
SIBI·ET
SECVNDAI
ET
5 CANDIDO

Habet Continuator, id est Mediceus n. 151; Tottianus p. 54 n. 160; Arragonensis ms. n. 310 = 167, ed. n. 185 (inde Vinaccesi inter add. p. 313; ex eo Mur. 1458, 12). Item Nassino ms. p. 127 (inde Grut. 1133, 6 a Viono); Mur. ms. fasc. XVII, 204, ed. app. 12, 1 a Bernardino Conrado nobili Mutinensi, qui exscripsit; Gnocchi ms. p. 245 qui vidit; Ioli *mon. ant.* II.

1 ELIVS Med. Tott. Arr., IELIVS Nass. — 3 SECVNDAT Arr. (ms.) Totti I, ECVNDAI Ioli. — 5 CANDIDO Mur. (ms.), CANDIDO Med. Grut., ANDIDO rel. — 6 sic Tott. Arr. ms., III Med., om. rel.

4054b Montisclari ad S. Pancratium desuper capitellum columnae quae est prope Sestium versus aquilonem.

V·A·L·E
M·L·SAI
M·VALE
SECVND

Mediceus in add. n. 294.